Alpha“

Inversiones

ALPHA INVERSIONES (ALPHA)

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL : 11/30/2024

(Expresado en Pesos Dominicanos )

PASIVOS

Pasivos Financieros
A valor Razonable
A valor razonable-instrumento financieros derivados
A Costo Amortizado
Operaciones de venta al contado con compra a ple
Obligaciones por financiamiento
Obligaciones por instrumentos financieros Emitido
Obligaciones con bancos e instituciones financiere
Otros pasivos financieros
Acreedores por intermediacion
Cuentas por pagar personas relacionadas
Otras cuentas por pagar
Provisiones
Acumulaciones y otras obligaciones
Impuestos por pagar
Impuestos diferidos
Arrendamientos por pagar
Otros pasivos

Total Pasivos

PATRIMONIO

Capital

Aportes para futura capitalizacion
Reserva Legal

Reserva de capital

Resultados acumulados
Resultados del ejercicio
Superavit por revaluacion

Otro resultado integral

Total de Patrimonio

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

Acumulado al Acumulado al
10/31/2024 11/30/2024
27,222,540 7,359,563
37,012,893 18,685,766
19,046,700,380 19,101,308,452
404,800,184 2,859,407,349
2,013,311,623 1,514,541,096
535,045,843 848,667,306
150,000,000 -
266,873,167 132,065,184
155,631,568 174,057,880
166 166
25,316,634 25,316,634
281,893 491,011

22,662,196,892

900,000,000
138
90,000,000
3,030,680,030
338,498,241

(252,456,694)

24,681,900,405

900,000,000
138
90,000,000
3,030,680,030
424,034,250

(265,846,711)

4,106,721,714

26,768,918,606

4,178,867,706

28,860,768,111
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Juan Manuel Barranco

Vicepresidente de Finanzas

Santiago Camarena

Vicepresidente Ejecutivo
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